ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ BA GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /CTr-UBND                     Ba Giang, ngày 08 tháng 5 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ

( Tuần 19, từ ngày 08/5/2023 đến ngày 12/5/2023 )

Thứ/ngày Nội dung Chủ trì Thành phần dự Địa điểm
C/quan

t/mưu

Thứ 2

08/5

Sáng
Tiếp xúc cử tri đại biểu HĐND

huyện tại xã Ba Giang - Ba Dinh

Đại biểu

HĐND huyện

Lãnh đạo xã;

TP theo TB

Hội trường

UBD xã

Chiều

Dự công bố Quyết định giám sát của

Ban KT-XH HĐND xã

Ban KT-XH

HĐND xã

Lãnh đạo UB;

CC chuyên

Hội trường

UBD xã
Đ/c Rinh

Dự buổi tư vấn về việc lao động đi

làm việc ở nước ngoài theo HĐ
UBND huyện Đ/c Trình - PCT

Phòng họp

Số 3

Đ/c

Thanh

Thứ 3

09/5

Sáng Xử lý việc cơ quan

Chiều

Dự họp thông qua dự thảo về việc

ban hành Quy chế phối hợp giữa

HĐND-UBND & UBMTTQVN xã

HĐND xã
Lãnh đạo HĐND

UBND; UBMT

Hội trường

UBD xã
Đ/c Loan

Thứ 4

10/5

Sáng
8h00: Dự họp Ban Thường vụ Đảng

ủy xã
Đảng ủy xã Đ/c Thật - CT VP Đảng ủy

Chiều
Dự họp về việc giải ngân vốn chương

trình MTQG năm 2022 - 2023
UBND huyện Đ/c Thật - CT

Phòng họp

Số 02

Thứ 5

11/5

Sáng
Dự Hội nghị triển khai chuyên đề

năm 2023
Đảng ủy xã

Đ/c Thật - CT;

CBCC xã;

TP theo GM

Hội trường

UBD xã

Chiều
Làm việc với UBND huyện về tiến

độ xây dựng NTM (dự kiến)
UBND  huyện Đ/c Thật - CT

Phòng họp

Số 02

Thứ 6

12/5

Sáng

Tiếp công dân định kỳ tháng 5/2023 Đ/c Thật - CT

Dự tập huấn về khuyến công năm

2023 (01 ngày)

Sở Công

thương tỉnh
Đ/c Trình - PCT

Khách sạn

Cẩm Thành

Chiều
Bàn giao mặt bằng tuyến đường

Làng Chai đi Gò Khôn
Đ/c Thật - CT

Đ/c Thật - CT

Đơn vị thi công

TP  theo GM

Làng Chai

(Gò Khôn)
Đ/c Linh

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo TT HĐND,

lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan. Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh

Văn phòng sẽ có thông báo sau./.
 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ngành UBND xã;

- Trưởng thôn: NL, GK, BN;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thật

		2023-05-08T14:53:40+0700

		2023-05-08T15:16:15+0700

		2023-05-08T15:16:15+0700